Ad suffusionem admirabile, quod illico uisum restituit.

Muris sanguinem, & galli fel, & muliebre lac æquis ponderibus misce, & bene subactis vte- re: probatum est enim, & magnifice profuit.

Septima Classis.

YYYYYYY ij Aliud ad

Galeni de medic.

Aliud ad inueterascentes suffusiones, hebetem usum, & ad omnia, quae oculis tenebras offundunt.

Baceas lauri cortice liberatas numero decē, gumi drach. iiij. ex aqua pluuiatili collyria facito, & illine: suffusos qdē ex vrina puerē non experti, cæcutientes autem ex aqua pluuiatili,

Ad oculorum dolores, & vigilias.

Mulsam instillato, & ouum prius coctum, putamine mundatum in duas portiones secato, & super oculum deligato, & somno occupabitur.

Ad carbunculos oculorum totiusq; corporis.

Herbam muralem cum panis mīcis posca prius madefactis tritam adhibeto.

Ad acuendum usum.

Fœniculi caule trito ex melle in nouo alueari facio, & super carbones cocto illinito.

De ordeolis in palpebris enatis.

Acacia ex vino vtere.

Ad fluctione oculorum.

Oculis fluctione laborantibus initio quidem cibus modicus conuenit, aquæ potus, & venere abstinentia, & alius ducatur, primumq; multa frigida modico acetū permixta assidue faciem lauet, & in lectulo olfaciat: puluerem, fumum, lucernæ solisq; splendorē deuitet: deinde rosas viri des vel aridas passo madefactas contere, ouīq; vitello admistas superdato, aut ex hordei farina passo incocta cataplasma facito, qd̄ si dolor vehemētissime cruciet, alterū quoq; admiscero.

Ad capitis uitia diversa.

Cataplasma ad caput fluctiōe vexatum. Hæc compositio caput fluctione tentati non sinit, neq; oculum male haberi, accipe cimolæ, nitri, albæ vitis radicis aridae, cucumeris syluatrici radicis, fabaceæ farinæ singulorum pondo vncias duas, pariter tritis & in vnum redactis ad sordium crassitudinem vtore in balneo: longe valentissimum remedium est.

Vt manducatu pituita ex capite detrahatur.

Vuam tamina & mastichē māducato, aut mastichē & zingiber: si mastiche dura sit, parū ce- ræ admisceto.

Ad capitis dolorem.

Rutam diligenter contere, & ex aceto atq; rosaceo frontem illine.

Ad capitis ab altera tantum parte dolorem, quem hemicraniam Greici uocant.

Porri caput comiamq; oleo incoquito, ex eo caput perfundito, statimq; dolor tollitur. Aliud. Hedera extrema oleo incoquito, & ex eo caput perfundito, effectum miraberis. Aliud. Amatis amygdalis tritis frontem oblinito.

Ad clavos probatissimum, etiam si in capite sint.

Accipe sandarachæ, aluminis scissi, atramenti sutorij, mylos, viuæ calcis, saponis, singulorum parem modum, sed calcis tantum duplum, tritis ex primo saponis iure vtior: admirabile est.